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Protokoll fört vid förhör med sjukpensionären Östlund, Ulf ROGER, född 480719Östlund är för närvarande intagen på kriminalvårdsanstalten Hageby, Södertälje. Förhöret hållet på kriminalvårdsanstalten den 2 mars 1989 med början klockan 14.35. Förhörsledare: krinsp Ingvar Kjellvås och krinsp Thure Nässén. Förhörsvittne ej tillgängligt.

Östlund underrättades om att dagens förhör är ett kompletteringsförhör till de tidigare hållna förhören med honom. Han underrättades vidare om att även dagens förhör ingår i förundersökningen angående mordet på statsminister Olof Palme.

Östlund kommer fortsättningsvis i förhöret att kallas för Roger.

Roger underrättades vidare om att dagens förhör framför allt gäller händelsen den 28 februari 1986, på kvällen när han under sitt besök på klubb Oxen skulle ha skurit sig i ett_finger. Han uppger då att skadan fick han genom att han gick och som han säger "lekte" med sin fällkniv. Den aktudla kniven är en sådan kniv som man kan fälla ut bladet på, och Roger säger att det var i samband med att han skulle fälla in bladet som han fick den här skadan på sitt högra pekfinger. Han visar nu upp sitt högra pekfinger för förhörsledarna, och det kan konstateras att han har ett "kraftigt" ärr på fingertoppen. Roger uppger vidare att han troligen fick skadan innan han gick in på klubben, och tillägger: "vad jag kommer ihåg idag så tror jag att jag fick skadan utanför klubben, på gatan, men alldeles i närheten utav klubben". Han vill vidare tillägga beträffande kniiskadan, att det var en olyckshändelse som vållade denna skada.

Roger tillfrågades om han varit i bråk/dispyt med någon innan han gick in pa Oklubben, och av den anledningen tagit fram sin kniv. Han säger då bestart att

I'VI'Stiammetten anvanus, ling

Canalparm ti no told
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-03-02_1435_KC10182-01-K_Roger_Östlund.pdf/1&oldid=383671"
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